

Noderīgas adreses

Dānijas vēstniecība Latvijā – <http://letland.um.dk>

Dānijas valsts oficiālā tīmekļa vietne – <https://denmark.dk> – Dānijas Ārlietu ministrijas mājaslapā atrodama informācija par Dānijas politiku, kultūru, uzņēmējdarbības un dzīves uzsākšanu Dānijā

Dānijas tūrisma ceļvedis – <https://www.visitdenmark.com> – vispārīga informācija par Dāniju, atpūtas un tūrisma iespējām

Dānijas Pilsonības un imigrācijas pārvalde – <https://www.nyidanmark.dk> – informācija par ieceļošanas, uzturēšanās un darba atļaujas iegūšanas nosacījumiem un iespējām

Dānijas uzņēmumu reģistrs – <https://danishbusinessauthority.dk> – Uzņēmumu reģistra tīmekļa vietne, kurā iespējams uzzināt visu par uzņēmumu reģistrēšanu Dānijā, mazajiem un dinamiskajiem uzņēmumiem, ka arī citu ar uzņēmējdarbību saistītu informāciju.

Centrālais uzņēmumu reģistrs – <https://datacvr.virk.dk> – informācija par Dānijā reģistrētajiem privātā un publiskā sektora uzņēmumiem.

Darbs Dānijā – <https://www.workindenmark.dk> – informācija par biznesa vidi un darba iespējām Dānijā. Informācija par Dānijas ekonomiku, dzīves apstākļiem, kvalitāti u.t.t.

Dānijas Uzņēmējdarbības un attīstības ministrija – <https://em.dk>

Dānijas Nodokļu inspekcija – <https://www.skm.dk>

Dānijas parlaments – <https://www.thedanishparliament.dk>

Dānijas Transporta ministrija – <https://www.trm.dk> – informācija par satiksmes infrastruktūru Dānijā: ceļiem, dzelzceļu, metro, kravu pārvadājumiem u.c.

Dānijas Nodarbinātības ministrija – <https://www.bm.dk>

Dānijas Centrālā statistikas pārvalde – <https://www.dst.dk>

Dānijas konkurences un patērētāju aizsardzības pārvalde – <https://www.en.kfst.dk> – informācija par konkurences apstākļiem Dānijā, konkurences uzraudzību, tirgu, valsts palīdzību uzņēmējiem, patērētāju tiesību aizsardzību u.t.t.

Dānijas Patentu un preču zīmju birojs – <http://www.dkpto.org>

Dānijas Piejūras pārvalde – <https://www.dma.dk> – kuģu satiksmi regulējošie normatīvie akti un citi ar jūras satiksmi saistīti jautājumi

Dānijas Nacionālā banka – <http://www.nationalbanken.dk>

Dānijas tirdzniecības portāls – <https://www.proff.dk> – šeit iespējams meklēt potenciālos sadarbības partnerus Dānijā